
UCHWAŁA NR 56.VII.2024 

 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych niektórych ulic na terenie miasta gminy Częstochowa 

oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 6a ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), na wniosek Prezydenta Miasta Częstochowy 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych: 

1) fragment ul. św. Barbary (od ronda Ulmów do ul. św. Kazimierza); 

2) ul. św. Augustyna; 

3) ul. św. Kazimierza; 

4) fragment ul. Pułaskiego (od ul. św. Kazimierza do ronda bez nazwy); 

zlokalizowanych na działkach wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikami graficznymi nr 2-8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D71E6-70A7-41A5-8995-BD59BF6C09EF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 

dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D71E6-70A7-41A5-8995-BD59BF6C09EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 56.VII.2024 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Numery działek wskazujące przebieg dróg do zaliczenia do kategorii dróg publicznych powiatowych na 

terenie miasta Częstochowy: 

Lp. Obręb Nr działki Powierzchnia 
(m2) Własność 

Ul. Św. Barbary (od ronda Ulmów do ul. św. Kazimierza) 

1. 178 64 16922 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
2. 242 57 10397 SKARB PAŃSTWA 
3. 243 1/24 w części 1747 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
4. 243 45/7 5167 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
5. 243 1/22 w części 540 SKARB PAŃSTWA 
6. 243 1/23 w części 722 SKARB PAŃSTWA 
7. 243 45/6 w części 2184 SKARB PAŃSTWA 

Ul. Św. Augustyna 

1. 178 69 7439 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

Ul. Św. Kazimierza 

1. 177 59 7236 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
2. 177 60/2 w części 306 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
3. 179 134 w części 264 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

Ul. Pułaskiego (od ul. św. Kazimierza do ronda bez nazwy) 

1. 179 134 w części 4095 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
2. 179 135 1226 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
3. 179 126 1442 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
4. 241 65 4486 SKARB PAŃSTWA 
5. 178 72 w części  7029 SKARB PAŃSTWA 
6. 180 29/9 w części 777 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
7. 179 112 w części 7247 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
8. 240 1/4 900 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
9. 240 39/4 1680 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

10. 250 61/10 2128 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
11. 250 27/2 649 SKARB PAŃSTWA 
12. 250 26/1 295 SKARB PAŃSTWA 
13. 250 64/1 126 SKARB PAŃSTWA 
14. 250 55/18 878 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
15. 250 44/1 470 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
16. 240 51 w części 130 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
17. 250 44/2 784 SKARB PAŃSTWA 
18. 250 33/5 2116 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
19. 249 1/27 w części 228 SKARB PAŃSTWA 
20. 249 1/31 w części 242 SKARB PAŃSTWA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D71E6-70A7-41A5-8995-BD59BF6C09EF. Podpisany Strona 1



21. 180 13/10 1741 SKARB PAŃSTWA 
22. 180 31/2 w części 272 SKARB PAŃSTWA 
23. 178 26/1 127 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
24. 178 35/1 226 SKARB PAŃSTWA 
25. 180 29/7 w części 456 SKARB PAŃSTWA 
26. 180 29/8 w części 432 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
27. 180 29/10 w części 76 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
28. 250 55/19 190 SKARB PAŃSTWA 
29. 249 1/24 369 GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 
30. 249 1/32 w części 265 SKARB PAŃSTWA 
31. 249 1/19 w części 192 SKARB PAŃSTWA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D71E6-70A7-41A5-8995-BD59BF6C09EF. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 56.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D71E6-70A7-41A5-8995-BD59BF6C09EF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 56.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D71E6-70A7-41A5-8995-BD59BF6C09EF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 56.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D71E6-70A7-41A5-8995-BD59BF6C09EF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 56.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D71E6-70A7-41A5-8995-BD59BF6C09EF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 56.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D71E6-70A7-41A5-8995-BD59BF6C09EF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 56.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D71E6-70A7-41A5-8995-BD59BF6C09EF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 56.VII.2024

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D71E6-70A7-41A5-8995-BD59BF6C09EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56.VII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


